
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine 
Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) je 
Občinski svet Občine Krško, na 5. seji, dne 30. 5. 2019, sprejel 
 
 

 

S K L E P  
 

o odpisu plačila dolga dolžnice MZ s Senovega 
 
 

 
I. 
 

Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o odpisu plačila dolga dolžnice MZ, Senovo, 
iz naslova neplačanih kupnin. 
 
 

II. 
 
Višini dolga znaša 3.637,23 EUR (z besedo: tri tisoč šesto sedemintrideset evrov 
23/100), kar predstavlja glavnico in obresti na dan 30. 5. 2019. 
 
 

III. 
 

Podlaga za odpis je slabo socialno ekonomsko stanje dolžnice in nemožnost izterjave 
terjatve. 
 
 

IV. 
 

Iz knjigovodskih evidenc pri Občini Krško se na podlagi tega sklepa odpiše predmetni 
dolg najpozneje v 30. dneh po izvršljivosti. 
 
 

V. 
 

Sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
 
Številka: 736-19/2003-O301 
Krško, 30. maja 2019 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 


